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  / MAITRISE D'OUVRAGE

19553 - Collège de Vagney
Reconstruction du Collège du Ban de Vagney
5 rue Jules Ferry 88120 Vagney

Conseil Départemental des Vosges
Service

  / NATURE DU DOCUMENT

  / MANDATAIRE DE L'EQUIPE DE MAITRISE D'OEUVRE

   / MAITRISE D'OEUVRE

  / FICHIER SOURCE   / ECHELLE

  / DOCUMENT ETABLI PAR   / VISA   / INDICE

8, rue de la Préfecture 88088 Epinal
Tel : 03 29 29 88 88 / Fax : 00 00 00 00 00
Contact : Conseil Départemental des Vosges

11 boulevard Eugène Deruelle 69003 Lyon
Tel : 04 78 30 06 56
Mel : py.lebouc@tectoniques.com
Contact : Pierre-Yves Lebouc

5 rue du Chevalier de Saint George    75008
Tel : 01 44 82 92 69
Mel : damien@squad.archi
Contact : Damien Fraulob

11 boulevard Eugène Deruelle    69003 Lyon
Tel : 04 78 30 06 56
Mel : j.brossard@tectoniques.com
Contact : Julien Brossard

11 boulevard Eugène Deruelle 69003 Lyon
Tel :04 78 74 41 58 /
Mel : i.bougnot@eegenie.com
Contact : Igor Bougnot

  / DATE

16, quai Michelet - 88025 EPINAL Cedex
Tel : 06 64 31 71 70 / Tel : 03 29 35 25 22
Mel : arnaud.boucher@apave.com
Contact : Arnaud Boucher
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 Mel : d.maisonnial@tectoniques.com
Contact : David Maisonnial

      TECTONIQUES INGENIEURS / Ingénieurs Electricité

48b rue Gabriel Mouilleron   54000 Nancy
Tel : 09 52 00 11 45
Mel : contact@lsw-architectes.com
Contact : Adrien Laselva

      LSW Architectes / Architecte associé

11 boulevard Eugène Deruelle    69003 Lyon
Tel : 04 72 00 36 13
Mel : m.mounaud@tectoniques.com
Contact : Mayeul Mounaud

      TECTONIQUES INGENIEURS / Economistes

      TECTONIQUES INGENIEURS / Ingénieurs fluides

2 rue des Artisans ZA au Creux    25390 Orchamps-Vennes
Tel : 03 81 67 14 23 /
Mel : bassignot@perrinetassocies.com
Contact : Cyril Bassignot

      PERRIN & Associés / Ingénieurs structure Bois

74, rue Montesquieu   69007 Lyon
Tel : 06 60 73 26 66 /
Mel : jblestra@itineraire-bis.net
Contact : Jean-Baptiste Lestra

     Jean-Baptiste LESTRA itinérairebis / paysagiste-concepteur dplg

Les Champs de Lait    70280 - Saint Bresson
Tel : 03 29 24 30 00 / Fax : -
Mel : normand.patrice.pc@wanadoo.fr
Contact : Patrice Normand

      BE Patrice Normand / OPC

2 rue Jean Michel Hausmann 68000 COLMAR
Tel : 07 86 11 83 05 / Fax : -
Mel : mschmitt@alpes-controle.fr
Contact : Muriel Schmitt

      Bureau Alpes Contrôles / SPS
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Mel : f.gelle@tectoniques.com
Contact : François Gelle

5, rue du 11 novembre    38640 Claix
Tel : 06 50 22 35 04
Mel : f.otolski@oxyelec.fr
Contact : Frédéric Otolski

      OXYELEC / Coordinateur SSI
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Equerres de déport
fixation rail  BSO

(Filantes entre
locaux différents)

Laine de roche

Laine de bois

Store toile occultante
type Solozip

Coulisse fixée sur la menuiserie

Brise soleil orientable
Type Lamisol

Equerres de déport
(Filantes entre salles)

BSO
Type Grinotex

store type Solozip

béton désactivé

caniveau

drain

seuil PMR sur compriband
cordon d'étanchéité sur fond de joint

Équerre de fixation
menuiseries

isolation PSE périphérique
étanchéité

béton lissé
GNT  0/25

GNT 0/100
géotextile

terre végétalechassis ouvrant

Caniveau
grille galvanisée

bande gravillonnée
chassis fixe

nappe à excroissance
type Delta-MS drain

plantations arbustives sur
paillage mulch 10 cm
terre végétale 50 cm

pas japonais en béton lissé
joint 2cm pente 4%

Planche bois
prégrisé

Epines bois
prégrisé

Bureau

Classe banalisée

bande plantée

CCC

Classe banalisée

trottoir Sud
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Salle travail de groupe patio
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